РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2018 г.                                             п. Мамакан                                                № 153/а-п

О внесении  изменений в  Местные нормативы
градостроительного проектирования Мамаканского городского поселения

           С целью приведения в соответствие  с  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменения в Местные нормативы градостроительного проектирования Мамаканского городского поселения, утвержденные  Решением Думы Мамаканского городского поселения от  18.05.2015г. № 23 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Мамаканского городского поселения».
           6. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Вестник Мамакана»  и  разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru в сети Интернет.
           7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста  по  муниципальному имуществу администрации  Мамаканского городского поселения Мухаметову О.В.

[bookmark: _GoBack]Глава
Мамаканского городского поселения                                                               Ю.В. Белоногова